
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : HANI ERNAWATI, SE., MBA

NIDN : 0504117102

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 Tourism Statistics D3 Hotel
Services 2 3 F 35

2 Tourism Statistics D3 Hotel
Services 2 3 U2 15

3 Tourism Statistics S1 Tourism 2 3 I 32
4 Tourism Statistics S1 Tourism 2 3 J 31
5 Tourism Statistics S1 Tourism 2 3 U2 19
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9/8/2024 16-08-2024 23-08-2024
1 2 3

1 238011 Adam Faiza Fadhli Rahman U2 √ √ √
2 237878 Agnesia Putri Yulianta U2 √ √ √
3 238027 Dia Maria Debora L.A U2 √ √ √
4 237906 Hewa Livia Pramesti Indah Cahyani U2 √ √ √
5 238024 Imelda Aurelia Suwardhana Kusuma U2 √ √ √
6 237863 Jack Daniel Palese U2 √ √ √
7 237897 Kezia Noviana Dewi U2 √ X √
8 237921 Ma'awal U2 √ √ √
9 238025 Marcella Abednego U2 √ X √

10 237963 Marcella Claresta Wahjudi U2 √ √ √
11 237990 Nanda Syhalom Ramli U2 √ √ √
12 237895 Nasareth Muliani Bili U2 X √ √
13 237876 Nasywa Rizki Aprianto U2 √ √ √
14 237988 Putri Indah Husnul Khotimah U2 √ √ √
15 237979 Rizky Putra U2 X √ √
16 237953 Setyo Guntur Nugroho U2 √ √ √
17 238033 Syabat Muhammad Irvan U2 X √ √
18 237912 Syeri Nafsika U2 √ √ √
19 237867 Windy Agus Tri Siyana U2 √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KLAS : U2



30-08-2024 6/9/2024 13-09-2024 20-09-2024 27-09-2024 4/10/2024 11/10/2024 18-10-2024
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
Tourism



25-10-2024 1/11/2024 8/11/2024 15-11-2024
12 13 14 15
√ √ X √ 1 14 93.33  %
√ √ X √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
√ √ X √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ X 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ X √ 3 12 80  %
√ √ X √ 2 13 86.67  %
√ √ X X 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Statistics
Dosen : HANI ERNAWATI, SE., MBA
MATA KULIAH



Data Nilai  

Batas Akhir Entri 

Nilai 

02-12-2024 s.d 28-02-

2025 

Prodi  93202 - Tourism ( S1 )  

Mata Kuliah 
S1233ITKK105, 

Tourism Statistics  

Status 
Belum Publish, 

Terkunci  
 

Tahun Ajaran 

Semester 
2024/2025 Ganjil  

Pengajar 
HANI ERNAWATI, SE., 

MBA  

Kelas U2 
 

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol 

1 237863 Jack Daniel Palese 60.00 2.00 C  

2 237867 Windy Agus Tri Siyana 90.00 4.00 A  

3 237876 Nasywa Rizki Aprianto 60.00 2.00 C  

4 237878 Agnesia Putri Yulianta 70.00 3.00 B  

5 237895 Nasareth Muliani Bili  50.00 1.00 D  

6 237897 Kezia Noviana Dewi 70.00 3.00 B  

7 237906 Hewa Livia Pramesti Indah Cahyani 65.00 2.00 C  

8 237912 Syeri Nafsika 95.00 4.00 A  

9 237921 Ma'awal  60.00 2.00 C  

10 237953 Setyo Guntur Nugroho 80.00 4.00 A  

11 237963 Marcella Claresta Wahjudi 65.00 2.00 C  

12 237979 Rizky Putra 65.00 2.00 C  

13 237988 Putri Indah Husnul Khotimah 90.00 4.00 A  

14 237990 Nanda Syhalom Ramli 80.00 4.00 A  

15 238011 Adam Faiza Fadhli Rahman 60.00 2.00 C  

16 238024 Imelda Aurelia Suwardhana Kusuma 60.00 2.00 C  

17 238025 Marcella Abednego 50.00 1.00 D  

18 238027 Dia Maria Debora L.A 70.00 3.00 B  

19 238033 Syabat Muhammad Irvan 95.00 4.00 A  

Total 1,335.00 51.00  

Rata-rata 70.26 2.68  

 



9/8/2024 16-08-2024 23-08-2024
1 2 3

1 238011 Adam Faiza Fadhli Rahman U2 √ √ √
2 237878 Agnesia Putri Yulianta U2 √ √ √
3 238027 Dia Maria Debora L.A U2 √ √ √
4 237906 Hewa Livia Pramesti Indah Cahyani U2 √ √ √
5 238024 Imelda Aurelia Suwardhana Kusuma U2 √ √ √
6 237863 Jack Daniel Palese U2 √ √ √
7 237897 Kezia Noviana Dewi U2 √ X √
8 237921 Ma'awal U2 √ √ √
9 238025 Marcella Abednego U2 √ X √

10 237963 Marcella Claresta Wahjudi U2 √ √ √
11 237990 Nanda Syhalom Ramli U2 √ √ √
12 237895 Nasareth Muliani Bili U2 X √ √
13 237876 Nasywa Rizki Aprianto U2 √ √ √
14 237988 Putri Indah Husnul Khotimah U2 √ √ √
15 237979 Rizky Putra U2 X √ √
16 237953 Setyo Guntur Nugroho U2 √ √ √
17 238033 Syabat Muhammad Irvan U2 X √ √
18 237912 Syeri Nafsika U2 √ √ √
19 237867 Windy Agus Tri Siyana U2 √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KLAS : U2



30-08-2024 6/9/2024 13-09-2024 20-09-2024 27-09-2024 4/10/2024 11/10/2024 18-10-2024
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
Tourism



25-10-2024 1/11/2024 8/11/2024 15-11-2024
12 13 14 15
√ √ X √ 1 14 93.33  %
√ √ X √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
√ √ X √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ X 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ X √ 3 12 80  %
√ √ X √ 2 13 86.67  %
√ √ X X 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Statistics
Dosen : HANI ERNAWATI, SE., MBA
MATA KULIAH


